



## SUOMEN RINGETTELIITON SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS

**AIKA:** lauantaina 8.5.2021 kello 10:00

**PAIKKA:** Liiton toimisto, Valimotie 10, Helsinki / etäkokous

### PÖYTÄKIRJA

#### 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.02 ja piti avauspuheenvuoron lajin nykytilasta ja tulevaisuuden näkymistä. Liiton ensimmäinen kunniapuheenjohtaja Antti Simola piti puheenvuoron lajin historiasta.

#### 2. Valitaan liittokokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Juha Korteniemi, sihteeriksi Anu Pitkänen, pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Sari Rask ja Tiia Keskinen.

#### 3. Todetaan läsnäolijat ja äänioikeutetut edustajat

Sihteeri totesi läsnäolijat, äänioikeutetut edustajat ja äänimäärät (liite1). Kokouksessa oli läsnä yhteensä 32 kokousedustajaa, joista 18 äänioikeutettua edustajaa. Ääniä yhteensä 29 kpl. Läsnäolijoiksi kirjattiin yhteensä 32 kun Nia Toivonen liittyi 11.03 toimintasuunnitelman esittelyn aikana. Valimotiellä läsnä oli 5 henkeä, loput etäyhteydellä.

#### 4. Todetaan liittokokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Liiton sääntöjen n 9§ mukaan kevätkokous on pidettävä huhti-toukokuussa ja kutsu varsinaiseen liittokokoukseen on lähetettävä jäsenille vähintään kolme viikkoa etukäteen sähköpostilla tai liiton virallisella tiedotteella tai kotisivulla. Kokouskutsu on lähetetty jäsenseurojen yhteyshenkilöille ja puheenjohtajille 16.4.2021 ja se on myös julkaistu liiton verkkosivuilla.

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksina ja päätösvaltaiseksi.

#### 5. Esitetään edellistä toimintavuotta koskeva vuosikertomus yhdistyksen toiminnasta ja tilinpäätös sekä tilintarkastajien lausunto

Toiminnanjohtaja esitteli liiton vuosikertomuksen toimintavuodelta 2020, ja samoin tilinpäätöksen ja tilintarkastajan lausunnon.



6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta

Liittohallitus esittää tilinpäätöksen vahvistettavaksi.  
Liittokokous vahvisti tilinpäätöksen.

7. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä liittohallitukselle ja toiminnanjohtajalle

Liittokokous myönsi vastuuvapauden liittohallitukselle ja toiminnanjohtajalle.

8. Vahvistetaan kuluvan toimintavuoden tarkennettu budjetti käytettäväksi talousseurannan pohjana

Toiminnanjohtaja esitteli kuluvan toimintavuoden tarkennetun budjetin.

Liittokokous vahvisti tarkennetun budjetin vuodelle 2021, käytettäväksi talousseurannan pohjana.

9. Valitaan vuodeksi (1.6.-31.5.) liiton kurinpitäjä sekä kurinpitoryhmä päättämään kurinpitotoimenpiteistä kurinpitösääntöjen määräämällä tavalla. Kurinpitäjä ja kurinpitoryhmä aloittavat toimintansa 1.6. alkaen.

Toiminnanjohtaja esitteli asian.

Liiton kurinpitäjäksi valittiin Nina Salmela, ja kurinpitoryhmäksi Veera Innanen, Kimmo Kalliomäki ja Marja Koponen.

10. Käsitellään liittohallituksen esittämät asiat

a. Suomen Ringeteliitto ry:n kurinpitösääntö

Toiminnanjohtaja esitteli asian.

Liittokokous hyväksyi Suomen Ringeteliitto ry:n kurinpitösäännön, joka astuu voimaan välittömästi.

11. Käsitellään jäsenten esittämät asiat

Liiton sääntöjen 9§ mukaan jäsenen, joka haluaa esittämänsä asian varsinaisen liittokokouksen asialistalle, on ilmoitettava siitä sähköisesti tai kirjallisesti liittohallitukselle kevätkokoukseen helmikuun ja syyskokoukseen elokuun loppuun mennessä. Tällaisia esityksiä ei ole tehty määräaikaan mennessä, joten asiakohtaa ei käsitelty.



## 12. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti kokoukseen osallistuneita ja sen valmistelussa mukana olleita, ja päätti kokouksen klo 11.24.

Vakuudeksi

Juha Korteniemi  
puheenjohtaja

Anu Pitkänen  
sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat

Sari Rask

Tiia Keskinen



## LIITE

### Läsnäolijat

Anu Pitkänen Ringeteliiton toiminnanjohtaja (Vailmotiellä)  
Markku Koli Ringeteliiton puheenjohtaja (Valimotiellä)  
Antti Simola Ringeteliiton kunniapuheenjohtaja

Päivi Reiman toimisto (Valimotiellä)  
Katariina Kurikko toimisto (Valimotiellä)

Håkan Malmlund liittohallitus  
Mika Passila liittohallitus  
Sanja Hovilainen liittohallitus  
Sirpa Karkkonen liittohallitus

Juha Korteniemi - Etelä-Suomen Ringette-erotuomarit	1 ääni (Valimotiellä)
Anssi Rantanen - Forssa Palloseuran Juniorit	2 ääntä
Petri Pylvänäinen - Kangasniemen Palloilijat	1 ääni
Tanja Ruopsa - Raision Nuorisokiekko	1 ääni
Sari Rask - Tuusula Ringette	1 ääni
Minna Kankare - Ilves	2 ääntä
Tiia Keskinen - Nokian Urheilijat	2 ääntä
Ahonen Tomi - Tikkakosken Tikka	1 ääni
Juha Kiviö - Laitilan Jyske	2 ääntä
Liina Immonen - Hyvinkää Ringette	2 ääntä
Merja Hedman - Apple Tree Ringette	1 ääni
Petri Suominen - Jää-Kotkat	1 ääni
Sami Tilander - Nurmijärvi Seven Ringettes	2 ääntä
Ira Merivaara - Kiekko-Espoo Ringette	2 ääntä
Salla Mäkelä - Lahti Ringette	2 ääntä
Emmi Öystilä - Jääurheiluseura Haukat	2 ääntä
Heidi Koski - Blue Rings	2 ääntä
Janne Lamminmäki - Helsinki Ringette	2 ääntä

Ninni Nordlund  
Anne Ahoniemi  
Terhi Pinomäki  
Harri Pohjalainen  
Nia Toivonen liittyi klo 11.03